
ELITA MĘŻCZYZN  

 

Mohcin Outalha https://worldathletics.org/athletes/morocco/mohcin-outalha-14786886 

Kraj: MAR 

Ur.: 1998 

PB: 42,195 km    2:06:49 Doha (QAT) 2023 
 
Wybrane osiągnięcia: 
1. miejsce: Ooredoo Doha Marathon, Doha (QAT) 2023 czas 2:06:49 
3. miejsce: Marathon International de Marrakech, Marrakech (MAR) 2022 czas 2:09:55 
1 miejsce: Marrakesh International Half Marathon, Marrakech (MAR) 2024 czas 1:01:34 

Tesfahun Akalnew https://worldathletics.org/athletes/ethiopia/tesfahun-akalnew-14804562 

Kraj: ETH 

Ur.: 1999 

PB: 42,195 km    2:06:55 Amsterdam (NED) 2021 
 
Wybrane osiągnięcia: 
4 miejsce: EDP Meia Maratona de Lisboa, Lisboa (POR) 2022 czas 1:02:17 

Edwin Koech https://worldathletics.org/athletes/kenya/edwin-koech-14208630 

Kraj: KEN 

Ur.:  1992 

PB: 42,195 km                 2:07:13 Milano (ITA) 2017 
 
Wybrane osiągnięcia: 
1. Miejsce: Milano City Marathon, Milano (ITA) 2017 czas 2:07:13 
1. Mijesce: Shenzen Marathon, Shenzhen (CHN) 2018 czas 2:09:44 
3. Miejsce: Generali Milano Marathon, Milano (ITA) 2019 czas 2:08:24 
 

Hamza Sahli https://worldathletics.org/athletes/morocco/hamza-sahli-14212196 

Kraj: MAR 

Ur.:  1993 

PB: 42,195 km         2:07:15 Daegu (KOR) 2022 
 
Wybrane osiągnięcia: 
1. Miejsce: Beppu-Oita Mainichi Marathon, Oita (JPN) 2020 czas 2:08:01 
1. Mijesce: Casablanca International Marathon, Casablanca (MAR) 2024 czas 2:09:03 

Nguse Amlosom https://worldathletics.org/athletes/eritrea/nguse-amlosom-14474162 

Kraj: ERI 
Ur.:  1986 

PB: 42,195 km        2:08:23 Malaga (ESP) 2021 

 
Wybrane osiągnięcia 
2 miejsce: Zurich Maratón Málaga, Málaga (ESP) 2021 2:08:23 
 



Abdelilah Elmaimouni https://worldathletics.org/athletes/morocco/abdelilah-elmaimouni-14815710 

Kraj: MAR 

Ur.: 1992 

PB: 42,195 km  2:08:50 Valencia (ESP) 2022 
Wybrane osiągnięcia 

2. miejsce: Maratón de Málaga, Málaga (ESP) 2023, czas 2:09:48 

Ishmael Chelanga-Kalale https://worldathletics.org/athletes/kenya/ishmael-chelanga-kalale-14742090 

Kraj: KEN 

Ur.:  1995 

PB: 42,195 km        2:10:31 Padova (ITA) 2024 

 
Wybrane osiągnięcia 
3. miejsce: Tallinn Marathon, Tallinn (EST) 2024, czas 2:14:39 

Mykola Nyzhnyk https://worldathletics.org/athletes/ukraine/mykola-nyzhnyk-14535090  

Kraj: UKR 

Ur.:  1995 

PB: 42,195 km                          2:11:12 Belaya Tserkva (UKR) 2019  

 
Wybrane osiągnięcia 
2. miejsce: Ukrainian Marathon Championships, Belaya Tserkva (UKR) 2019, czas 2:11:12 
3. miejsce: 46. Nationale-Nederlanden Maraton Warszawski, Warszawa (POL) 2024, czas 2:13:13 

Jima Mulu Tulu  
Kraj: ETH 

Ur.:  1990 

PB: 42,195 km        2:12.17 2019 
 

Adam Głogowski https://worldathletics.org/athletes/poland/adam-glogowski-14856044 

Kraj: POL 

Ur.:  1993 

PB: 42,195 km        2:16:52 Katowice (POL) 2024 
Wybrane osiągnięcia 
2. miejsce Mistrzostwa Polski w Półmaratonie, Bydgoszcz (POL) 2021, czas 1:05:27 
2. miejsce: Mistrzostwa Polski w Półmaratonie, Bydgoszcz (POL) 2020, czas 1:05:30 

Matthew Kiplimo LAGAT https://worldathletics.org/athletes/kenya/matthew-kiplimo-lagat-15182778 

Kraj: KEN 

Ur.:  2003 

PB: 42,195 km        Debiut 
Wybrane osiągnięcia 
2. miejsce: Arrow Venloop, Venlo (NED) 2025, czas 1:01:31 

 

 

 

 

 



 

PACEMAKERZY 

 

 
 

Łukasz NOWAK 
Kraj: POL 

Ur.:  1988 

Pacemaker kobiet 
 
Adam Nowicki  
Kraj: POL 
Ur.: 1990 
Pacemaker mężczyzn 1 grupa do 21 km 
 
Mathew Chewkurui 
Kraj: UGA 
Ur.: 2001 
Pacemaker 1 grupa do 30 km 
 
 
 
 

 

ELITA KOBIET 

 

 

Viktoriia KALIUZHNA  https://worldathletics.org/athletes/ukraine/viktoriia-kaliuzhna-14421044 

Kraj: UKR 

Ur.: 1994 

PB: 42,195 km 2:27:05 Dębno (POL) 2021 

 
Wybrane osiągnięcia 

2. miejsce: Maraton Dębno, Dębno (POL) 2021, czas: 2:27:05 
1. miejsce: 17. PKO Poznań Półmaraton, Poznań, czas: 1:12:05 

Izabela PASZKIEWICZ   https://worldathletics.org/athletes/poland/izabela-paszkiewicz-14294572 

Kraj: POL 

Ur.: 1988 

PB: 42,195 km             2:27:41 Berlin (GER) 2021 

 
Wybrane osiągnięcia 
2. miejsce: Maraton Warszawski, Warszawa (POL) 2017, czas 2:29:56 

2. miejsce: 13. PKO Poznań Półmaraton, Poznań (CZE) 2021, czas: 1:10:13 

https://worldathletics.org/athletes/ethiopia/meskerem-moges-15071662


Olga NYZHNYK  https://worldathletics.org/athletes/ukraine/olga-nyzhnyk-14304208 

Kraj: UKR 

Ur.: 1990 

PB: 42,195 km                  2:27:58 Lubljana (SLO) 2019 

 
Wybrane osiągnięcia 

1. miejsce: Nationale-Nederlanden Maraton Warszawski, Warszawa (POL) 2024, czas 2:31:24 
2. miejsce: Nationale-Nederlanden Maraton Warszawski, Warszawa (POL), 2023 czas: 2:37:09 

Hildah Jepkogei CHEBOI https://worldathletics.org/athletes/kenya/hildah-jepkogei-cheboi-14675845 

Kraj: KEN 

Ur.: 1991 

PB: 42,195 km                  2:28:31 Nairobi (KEN) 2023 

 
Wybrane osiągnięcia 

1. miejsce: Wizz Air Sofia Marathon, Sofia (BUL) 2022, czas: 2:45:52 

2. miejsce: Tallinn Marathon, Tallinn (EST) 2024, czas: 2:31:29 

Anna ŁAPIŃSKA https://worldathletics.org/athletes/poland/anna-lapinska-14667908 
Kraj: POL 

Ur.: 1989 

PB: 42,195 km               2:28:31 Warszawa (POL) 2018 
 
Wybrane osiągnięcia    
2. miejsce: Warszawa PZU Marathon, Warszawa (POL) 2018, czas: 2:38:41 

Katarzyna POBŁOCKA-GŁOGOWSKA https://worldathletics.org/athletes/poland/katarzyna-poblocka-glogowska-14785051 

Kraj: POL 

Ur.: 1994 

PB: 42,195 km                  2:49:54 Warszawa (POL) 2024 

 
Wybrane osiągnięcia 

4. miejsce w Mistrzostwach Polski w Półmaratonie, Bydgoszcz (POL) 2021, czas 1:22:54 

Aregu Workie Abeja    
Kraj: ETH 

Ur.: 1998 

PB: 42,195 km                  Debiut 

 
 

 


